LIETUVOS
& BIATLONO
FEDERACLA

AUKSTO MEISTRISKUMO SPORTO PROGRAMA

Auksto meistriSkumo sporto programos santrauka

Programos santrauka

Biatlonas — patraukli ziemos sporto Saka, susilaukianti vis daugiau demesio ne tik is transliuotojy, bet ir i§ ziGrovy. Biatlono rungtys labai jvairios ir jJdomios, jose atsiskleidZia visos atlety
fizines, psichologines bei funkcineés savybés, §i sporto Saka reikalauja ypatingo pasirengimo atletui, bei treneriy ir aptarnaujancio personalo brigadai. Norint pasiekti maksimaliy rezultaty
Sioje sporto Sakoje, reikalingos sqglygos, bei materialine baze atletams ir treneriams.

Siekdama jgyvendinti LBF strategijos tikslus ir uzdavinius, LBF siekia maksimaliai iSnaudoti savo turimus resursus ir [€8as, gaunamas i§ SMSM, LTOK, IBU bei pritraukti |&é3as i§ privaciy reméjy
ir kity Saltiniy. Federacija kasmet kelia rinktinéms tikslg pasirengti ir dalyvauti oficialiose tarptautinése varzybose, kurios turi tiesioging jtakg kvotoms dél dalyvavimo OZ, PC, EC. Pries
olimpiniais metais dalyvauti atrankoje j OZ ir kovoti dél maksimalaus dalyviy sportininky skaiiaus jose. Surengtu priemoniy skaicius ir iskovotos vietos - kiekybinis programos vertinimo
kriterijus.

Keturiy mety ciklas yra laikotarpis sportininkams, siekiantiems kasmet auksty sporto rezultaty bei kelias link olimpinio normatyvo vykdymo, tai laikotarpis pakankamai ilgas
ekonominiams, politiniams, socialiniams pokyciams tiek Lietuvoje tiek uzsienyje.




Auksto meistriSkumo sporto programos tikslai, uzdaviniai, priemonés, priemoniy
igyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, 1é3y poreikis priemoniy jgyvendinimui ir planuojami iy lésy Saltiniai

1. Pasirengti ir dalyvauti 2024 m. tarptautinése varzybose

Tikslas

Tikslo pavadinimas

Pasirengti ir dalyvauti 2024 m. tarptautinése varzybose

Uzdaviniai
Uzdavinys

Pasirengti ir dalyvauti 2024 m. Pasaulio Cempionate
Pasirengti ir dalyvauti 2024 m. Europos ir Pasaulio jaunimo/jauniy éempionatuose

Pasirengti ir dalyvauti 2024 m. Pasaulio taurés, IBU taures ir IBU jaunimo taurés etapuose



Priemoneés

Eil.  Priemonés
Nr.  pavadinimas

Mokomosios
treniruociy stovyklos

2. Tarptautinés varzybos

Treneriy ir kito
sportininkus
aptarnaujancio
personalo atlygis

Viso:

Prasoma
valstybés
biudzeto lésy
suma (Eur)

230000,00

220000,00

160000,00

610000,00

Priemoneés
igyvendinimui
skiriamy nuosavy ir
(ar) kity lésy suma
(Eur)

50000,00

50000,00

0,00

100000,00

Priemonés
igyvendinimui
skiriamuy kity lésy
Saltiniai

Priemonés
igyvendinimui
reikalinga suma
(Eur)

280000,00

270000,00

160000,00

710000,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2024.01.01-12.31

2024.01.01-12.31

2024.01.01-12.31

Kiekybiniai priemoniy
igyvendinimo vertinimo
kriterijai

Suorganizuoti 25 MTS

Uzimti PC 1-32 v.; EC 1-24
v, PJC1-24 v EJC 1-24

Uztikrinti atlygj ne
maziau kaip 10
specialistams ir
administracijos
darbuotojams



2. Pasirengti ir dalyvauti 2025 m. tarptautinése varzybose

Tikslas

Tikslo pavadinimas
UZzdaviniai
Uzdavinys
Pasirengti ir dalyvauti 2025 m. Pasaulio Cempionate

Pasirengti ir dalyvauti 2025 m. Europos ir Pasaulio jaunimo/jauniy éempionatuose

Pasirengti ir dalyvauti 2025 m. Pasaulio taurés, IBU taurés ir IBU jaunimo taurés etapuose



Priemoneés

Eil. Priemoneés
Nr.  pavadinimas

Mokomosios
treniruociy stovyklos

Tarptautinés
2.

varzybos

Treneriy ir kito
3 sportininkus

aptarnaujancio
personalo atlygis

Viso:

Prasoma
valstybeés
biudzeto lesy
suma (Eur)

250000,00

275000,00

160000,00

685000,00

Priemonés
igyvendinimui
skiriamy nuosavy ir
(ar) kity 13y suma

(Eur)

50000,00

50000,00

0,00

100000,00

Priemonés
igyvendinimui
skiriamuy kity lésy
Saltiniai

Priemoneés
igyvendinimui
reikalinga suma

(Eur)

300000,00

325000,00

160000,00

785000,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2025.01.01-12.31

2025.01.01-12.31

2025.01.01-12.31

Kiekybiniai priemoniy
igyvendinimo vertinimo
kriterijai

Suorganizuoti 25 MTS

Uzimti PC 1-24 v.; EC 1-16
v, PJC 1-24 v, EJC 1-16

UZtikrinti atlygj ne
maziau kaip 12
specialistams ir
administracijos
darbuotojams



3. Pasirengti ir dalyvauti 2026 m. tarptautinése varzybose

Tikslas

Tikslo pavadinimas

Uzdaviniai
Uzdavinys

Pasirengti ir dalyvauti 2026 m. Ziemos Olimpinése zaidynése
Pasirengti ir dalyvauti 2026 m. Europos ir Pasaulio jaunimo/jauniy éempionatuose

Pasirengti ir dalyvauti 2026 m. Pasaulio taures, IBU taures ir IBU jaunimo taures etapuose



Priemonés
Eil. Priemonés
Nr.  pavadinimas

Mokomosios
treniruoCiy stovyklos

Tarptautinés
varzybos

Treneriy ir kito
sportininkus
aptarnaujancio
personalo atlygis

Viso:

Prasoma
valstybeés
biudzeto lésy
suma (Eur)

250000,00

285000,00

170000,00

705000,00

Priemonés
igyvendinimui
skiriamy nuosavy ir
(ar) kity 1ésy suma
(Eur)

55000,00

55000,00

0,00

110000,00

Priemoneés
igyvendinimui
skiriamy kity lésy
Saltiniai

Priemones
igyvendinimui
reikalinga suma

(Eur)

305000,00

340000,00

170000,00

815000,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2026.01.01-12.31

2026.01.01-12.31

2026.01.01-12.31

Kiekybiniai priemoniy
igyvendinimo vertinimo
kriterijai

Suorganizuoti 25 MTS

UzZimti OZ 1-24 v.; EC 1-16
v.; PJC1-24 v.; EJC 1-16

Uztikrinti atlygj ne
maziau kaip 12
specialistams ir
administracijos
darbuotojams



4. Pasirengti ir dalyvauti 2027 m. tarptautinése varzybose

Tikslas

Tikslo pavadinimas
UZdaviniai
Uzdavinys

Pasirengti ir dalyvauti 2027 m. Pasaulio Cempionate
Pasirengti ir dalyvauti 2027 m. Europos ir Pasaulio jaunimo/jauniy éempionatuose

Pasirengti ir dalyvauti 2027 m. Pasaulio taurés, IBU taures ir IBU jaunimo taures etapuose



Priemoneés
Eil. Priemonés
Nr.  pavadinimas

Mokomosios
treniruocCiy stovyklos

Tarptautinés
varzybos

Treneriy ir kito
sportininkus
aptarnaujancio
personalo atlygis

Viso:

Prasoma
valstybés
biudzeto lésy
suma (Eur)

260000,00

290000,00

180000,00

730000,00

Priemones
igyvendinimui
skiriamy nuosavy ir
(ar) kity 1ésy suma

(Eur)

60000,00

50000,00

10000,00

120000,00

Priemoneés
igyvendinimui
skiriamy kity lésy
Saltiniai

Priemoneés
igyvendinimui
reikalinga suma
(Eur)

320000,00

340000,00

190000,00

850000,00

Priemoniy
igyvendinimo
terminai

2027.01.01-12.31

2027.01.01-12.31

2027.01.01-12.31

Kiekybiniai priemoniy
igyvendinimo vertinimo
kriterijai

Suorganizuoti 25 MTS

Uzimti PC1-32 v.; EC 1-24
v.;PJC1-24 v.; EJC1-16 V.

Uztikrinti atlygj ne
maziau kaip 10
specialistams ir
administracijos
darbuotojams
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